

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL GABINETE DO COMANDANTE-GERAL COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS CONCURSO PÚBLICO PARA MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS BOMBEIROS MILITARES (CFOBM) DO QUADRO DE OFICIAIS BOMBEIROS MILITARES COMBATENTES DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL

O CORONEL QOBM/Comb. PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS DO CBMDF, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao Acórdão proferido nos autos do Recurso Inominado nº 0732437-43.2017.8.07.0016, em trâmite perante a Primeira Turma Recursal dos Juizados Especiais do Distrito Federal, torna pública, sem efeito a eliminação da candidata **Tatiane Aguiar Carneiro – Inscrição 728013157**, na Inspeção de Saúde, para habilitar a sua participação nas demais fases do concurso público para matrícula no Curso de Formação de Oficiais Bombeiros Militares (CFOBM), do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal, para provimento de vagas no Quadro de Oficiais Bombeiros Militares Combatentes (QOBM/Comb.).

Desta forma, a candidata deverá manter-se preparada para realização das próximas etapas, considerando que as realizará em data brevemente comunicada a candidata.

BRASÍLIA/DF, 13 DE MARÇO DE 2019.

REGINALDO FERREIRA DE LIMA – CEL. QOBM/Comb.

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS